

Hege Vadstein  
Mogata 11 a  
0464 Oslo

Fond for lyd og bilde  
Grev Wedels plass 1  
0151 Oslo

Vi søker med dette Fond for lyd og bilde om å støtte produksjonen "Innviklede trivialiteter" med 35 000 kr.

I slutten av april, 2003, vil undertegnede presentere en installasjon med den foreløpige arbeidstittelen, "Innviklede trivialiteter", i UKS' galleri. Utstillingslokalene vil bli omformet til en spillebule innredet som en krysning av en poker-kjeller og et spille-casino, med 4-5 spillebord med lavhengende taklamper og forøvrig dempet belysning. I rommet ønsker vi også å ha en bar og et par telefonautomater. Publikum oppfordres til å spille. Spillet vil foregå ved at spillerne tar i bruk hele rommet og de ulike fasilitetene. Velklede croupierer vil legge spillet til rette, føre spillerne inn i spillet og ellers bistå der det trengs.

CD-ROMer som inneholder lag-det-selv-utgaver av spillet vil bli tilbudt utstillingsbesøkerne.

Foreløpig er planene ganske vage, annet enn at prosjektet vil omhandle innviklede trivialiteter. Derfor ønsker vi å unngå å oppkonstruere beskrivelser som kan legge føringer for den videre planleggingen av prosjektet. Nedenfor følger uforpliktende eksempler på hva installasjonen og spillet kan bestå i.

Uforpliktende eksempler på spillets innhold 1.1

uforpliktende eksempel 1.1.1

- om det innviklede ved å forsøke å få sykepenger etter å ha blitt sydd i hodet av en lege som etterhvert viser seg å ikke eksistere

uforpliktende eksempel 1.1.2

- om det innviklede ved at forbrukerrådet forsvinner fra adressen som står oppført i telefonkatalogen og kun en telefonsvarer med lyden av et telefonrør som detter i gulvet er det man møter når man forsøker å ringe

uforpliktende eksempel 1.1.3

- om det innviklede ved å få tilbudt online hjelp til å komme seg på internett

uforpliktende eksempel 1.1.4

- om det innviklede ved å stå i kø på seven-eleven når ekspeditøren forsøker å hindre en nyankommet afrikaner i å tro at alt som er hvitt og rosa er iskrem, men i enkelte tilfeller også reke- og potetsalat, dog uten å fornærme den nye landsmannen

uforpliktende eksempel 1.1.5

- om det innviklede ved at Postverket gir en lusen økonomisk kompensasjon, men allikevel ikke innrømmer noen skyld i at posten de har tryllet vekk har ført til en rekke rettslige inkassokrav

Uforpliktende eksempler på spillets form 1.2

uforpliktende eksempel 1.2.1

Spillet vil videreutvikles ved at spillerne f.eks. kan utfylle ulike sjanseskort/spørreskjemaer som vil kunne brukes av de neste som spiller spillet.

uforpliktende eksempel 1.2.2

Spillerne vil i baren kunne kjøpe en drink der drinkdekoren viser seg å inneholde en rekvisitt som vil påvirke spillerens mulighet og metode til å komme seg videre i spillet.

uforpliktende eksempel 1.2.3

Sjanseskortene vil også føre til at spillerne må ta i bruk telefonautomatene, der de via tastemenyer kan vikles videre inn i spillet, eller vikles ut av det.

Spillet skal stå ferdig til slutten av april neste år. I løpet av høsten kommer vi til å utarbeide manus for brettspillet. I januar-februar vil vi rette fokus mot å få konstruert intelligente telefonautomater i samarbeide med programmeringskyndige teknikere. Tilrettelegging av brettspillet for CD-ROM vil også foregå i denne perioden. I mars-april vil arbeid av praktisk art bli utført - brettspill blir ferdigstilt, innredningen av spillebula klargjøres.